
Formandens beretning 2016 – 2017    
 

Forenings året 2016 – 2017 startede jo ikke overraskende med festen sidste år og traditionen tro et 

par sommersange serveret af Hanne og pre-dinner mingling ved festen. Og det er der vist ikke tvivl 

om er blevet en hyggelig tradition. Og så bliver sulten jo ikke mindre af vente på grillen og slet ikke 

når man ser alle de dejlige salater, brød og deserter der blive båret frem til buffeten. 

 

Loppemarkedet var velbesøgt og vejret holdt, så der var gang i boderne – lige indtil regnen tog 

over.  Der var fin deltagelse til op sætning og nedtagning af teltet, selvom nedtagningen blev flyttet 

til mandagen på grund af vejret. Og det vil vi gerne takke dem der var med for.  

 

Bestyrelsen har nu arbejdet sammen i 3 år. Og fungerer rigtig godt. 

Igen i år har vi afholdt 3 bestyrelsesmøder. Et hos undertegnede, et hos Poul Erik hvor mor Karen 

brillerede med hjemmebag og et her i teltet tidligere i dag. 

 

Endvidere har vi efter flere års opfordring fra jer – kære grundejere – været på restaurant. 

Vi valgte Cafe Bopa på Bopa plads på Østerbro. Og det viste sig at være et godt valg. Vi havde en 

rigtig hyggelig aften med dejlig mad i godt selskab og hyggelige omgivelser. 

 

Vi har ansøgt, først kommunen, og efter ”viderestilling” Miljø- og Fødevareministeriet om tilladelse 

til opsætning af hund i snor skilt ved den offentlige trappe. 

Godkendelsen er trukket i langdrag, så bestyrelsen traf beslutning om: Hellere søg om forladelse 

end tilladelse og opsatte et ”professionelt” skilt ved trappen. 

Det holdt mindre end en uge! Så var det gravet op og smidt i busken. 

Lidt øv, da mange strandgæster føler sig generet af løse hunde på stranden. Og at det faktisk ikke er 

lovligt, at slippe hunde løs på stranden i dagtimerne i sommerhalvåret. 

 

Vi har efter beslutningen på sidste generalforsamling undersøgt mulighederne for afholdelse af et 

1ste hjælps kursus for grundejerne. Og Nina har kæmpet en hård kamp for, at indhente tilbud og 

finde det optimale tidspunkt for afholdelse af dette. Men mere om det dette under eventuelt. 

 

Vi har i år fået et nyt medlem på Klintevej 43 og mangler kun 1 grundejer for at være fuldtallige. 

Der er blevet bygget nye huse på Klintevej nr. 43 og 68 og så er der blevet meldt om ekstremt 

mange muldvarpeskud i området. Dog er problemet meget lokalt for vi har ikke haft et eneste. 

Området har været plaget af en del indbrud og blandt vores grundejere har jeg hørt om Klintevej 34 

og Klintevej 40.  Dertil har der været en del indbrud i de øvrige grundejerforeninger i Hald samt 

Nødebohuse og Kikhavn.  Politiet er inddraget i sagen. 

 

Endvidere har vi haft en sag vedrørende vedligeholdelse af veje som vi, i overensstemmelse med 

tidligere generalforsamlingsbeslutning, har måtte meddele ikke er bestyrelsens opgave. Sagen har 

dog ført til et par indkommende forslag som vi behandler senere. 

 



Stormen Urd gjorde ikke meget væsen af sig bortset fra ved Snerlevej, hvor det ny opsatte 

bolværk/raftehegn blev væltet. De havde vist ikke fået valgt den rette entreprenør til opgaven. Og 

synd at de ikke fik lov til at lægge sten, som hos naboerne. De har så vidt jeg ved søgt om det i flere 

år. Men måske de får lov nu, hvor en vis opblødning fra regeringens side har givet anledning til, at 

en del solid kystsikring efterfølgende er blevet etableret. Det har man i øvrigt kunne se af den 

megen gravemaskine aktivitet på stranden det sidste halve års tid. 

 

Kommunen har afholdt et par orienteringsmøder vedrørende nordkyst projektet som blandt andet 

har ført til at Hald til hel strand gruppen er blevet udvidet og gerne vil have jer grundejeres 

opbakning til at gå videre med deres synspunkter – Men mere om det senere. 

  

Tilslut vil jeg takke Grønnessegaard der lagde jord til et flot veterantraf med generalprøve i efteråret 

og selve arrangementet i pinsen. Desværre druknede dag 2 i regn hvilket nok var en del af årsagen 

til at tilskuertallet ikke helt blev som håbet. Der blev fremvist gamle biler, motorcykler, knallerter 

og div. landbrugsmaskiner. De fleste kørende. Og der var veteranfly opvisning i luften med 

følgende landing på Grønnessegaards landingsplads samt soldater fra 2nd verdenskrig i meget 

autentiske slag med geværskud og eksplosioner. Jeg kan varmt anbefale at besøge træffet næste år, 

hvis det kommer igen, da der er rigtig meget at se og det er ganske underholdende og hyggeligt. 

 

 

 

Tak for i år. 

Morten Mernøe  


